



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2015 г. № 5-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в отдельные постановления Администрации
Ненецкого автономного округа**

В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Губернатор
Ненецкого автономного округа



И.В. Кошин

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 15.01.2015 № 5-п
«О внесении изменений
в отдельные постановления
Администрации Ненецкого
автономного округа»

**Изменения в отдельные постановления
Администрации Ненецкого автономного округа**

1. В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа от 29.05.2014 № 184-п «О размещении средств окружного бюджета на банковских депозитах»:

1) в пункте 2 слова «Управление финансов» заменить словами «Департамент финансов, экономики и имущества»;

2) в Порядке размещения средств окружного бюджета на банковских депозитах:

по тексту слова «Управление финансов» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент финансов, экономики и имущества» в соответствующем падеже;

в подпункте 4 пункта 8 слово «федерального» заменить словом «окружного»;

во втором абзаце пункта 13 слова «В день» заменить словами «Не позднее 3 рабочих дней со дня»;

по тексту Приложения 1 слова «Управление финансов» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент финансов, экономики и имущества» в соответствующем падеже;

3) по тексту Порядка работы Комиссии по рассмотрению вопросов о размещении средств окружного бюджета на банковских депозитах слова «Управление финансов» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент финансов, экономики и имущества» в соответствующем падеже.

2. По тексту Типовой формы генерального соглашения о размещении средств окружного бюджета на банковских депозитах, утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.07.2014 № 265-п, слова «Управление финансов» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент финансов, экономики и имущества» в соответствующем падеже.